[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРВОМАЙСКА

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.06.2012 № 21
О внесении изменения в Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

муниципальной собственности города Первомайска

Первомайского муниципального района

Нижегородской области в форме капитальных вложений

в основные средства  бюджетных и автономных

учреждений города Первомайска Первомайского

муниципального района Нижегородской области

Администрация города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области в форме капитальных вложений в основные средства бюджетных и автономных учреждений города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации города Первомайска Первомайского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2010 № 38, следующее изменение:

1.1. В пункте 2 Порядка слова «Адресной инвестиционной программой» заменить словами «долгосрочными программами».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2010 года.
И.о. главы администрации                                                         О.Ю. Сурусина